ASSEMBLEA DEI SOCI COOP

CALENDARIO ASSEMBLEE AUTONOME 2012
LAZIO

Ordine del giorno:
1) Il bilancio preventivo 2012: l'impegno di Coop a difesa dei soci e dei consumatori
2) Il programma di attivita della Sezione soci

Sez.soci

RM Colli

Aniene

Etruria
Castelli

Romani
Cimini

Roma Nord

RM

Laurentino
Civitavecchia

Casilina
Pontina

Viterbo

Agro Falisco

RM Largo
Agosta

Data
Lunedi 13 pebbraio

Mercoledi 15 pebbraio
Mercoledi 15 pebbraio

Venerdi 17 pebbraio
Venerdi 17 rebbraio

Lunedi 20 pebbraio
Mercoledi 22 pebbraio

Mercoledi 22 pebbraio
Giovedi 23 rebbraio

Giovedi 23 rebbraio
Venerdi 24 pebbraio
Venerdi 24 pebbraio

Ora
17,00

16,30
17,30

17630
17,00

16,30
16,30

16,30
17,30

15,30
16,30
16,00

Localita
Roma

Cerveteri

Velletri

Soriano nel
Cimino
Roma

Roma

Civitavecch
ia
Colleferro

Cisterna di
Latina
Viterbo
S.0reste

Roma

Sala

Parrocchia Sacro Cuore

via Battista Bardanzellu
Teatro Vittoria - via Santa Maria

RISTORANTE "DA PARADISO" -
via Appia, 194

Cinema Florida — P.zza Marconi

Sala teatro della Parrocchia
S.Felicita e pigli martiri - via Don
Giustino Maria Russolillo,37

Sala Parrocchia S. Mauro
via Sapori 10

Sala della Compagnia Portuale
via XXIV Maggio 2

CENTRO ANZIANI - P.zza Mazzini

CIRCOLO AUSER MUSICART - via
Monti Lepini,116

Sala Congerenze della Provincia
Via Sapfi

Teatro comunale — P.zza Cavalieri
Caccia

Sala Parrocchia S.S. Sacramento

largo Agosta 10

i



